

Årsredovisning för
Sundsvalls Industrilack AB

559266-4394

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Morgan Forsman
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundsvalls Industrilack AB, 559266-4394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades under 2020 och bedriver industrimålning. Huvudsakliga kundkretsen består av mekaniska verkstäder i närområdet. Under 2022 har företaget omsättning ökat väsentligt och företaget investerar under 2023 i större lokaler.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 830 326	3 922 134	3 483 007	2 250 294
Resultat efter finansiella poster	386 957	329 433	149 586	-348
Soliditet %	32,3	19,5	11,9	1,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	118 423	261 570
Balanseras i ny räkning		261 569	261 569
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			307 244
Belopp vid årets utgång	25 000	29 992	830 383

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 993
Årets resultat	307 244
Summa	337 237
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	83 527
Summa	383 527

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 830 326	3 922 134
Övriga rörelseintäkter		55 320	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 885 646	3 922 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 434 232	-1 184 591
Övriga externa kostnader		-817 186	-810 357
Personalkostnader		-1 136 989	-1 507 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 476	-102 419
Summa rörelsekostnader		-3 508 883	-3 604 655
Rörelseresultat		376 763	317 479
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10 194	11 835
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	119
Summa finansiella poster		10 194	11 954
Resultat efter finansiella poster		386 957	329 433
Resultat före skatt		386 957	329 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 713	-67 863
Årets resultat		307 244	261 570

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	105 249	167 424
Summa materiella anläggningstillgångar		105 249	167 424
Summa anläggningstillgångar		105 249	167 424
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		413 193	561 970
Övriga fordringar		21 723	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 444	129 314
Summa kortfristiga fordringar		745 360	691 284
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 961	1 222 818
Summa kassa och bank		271 961	1 222 818
Summa omsättningstillgångar		1 017 321	1 914 102
SUMMA TILLGÅNGAR		1 122 570	2 081 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 993	118 423
Årets resultat		307 244	261 570
Summa fritt eget kapital		337 237	379 993
Summa eget kapital		362 237	404 993
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		297 156	1 118 027
Förskott från kunder		4 625	4 625
Leverantörsskulder		155 080	322 387
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		274	274
Skatteskulder		93 336	80 673
Övriga skulder		99 189	67 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 673	83 417
Summa kortfristiga skulder		760 333	1 676 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 122 570	2 081 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	363 379	311 787
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 300	51 592
Utgående anskaffningsvärden	421 679	363 379
Ingående avskrivningar	-195 955	-93 536
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 475	-102 419
Utgående avskrivningar	-316 430	-195 955
Redovisat värde	105 249	167 424

Underskrifter

Kvissleby

Morgan Forsman 2025-06-23
Morgan Forsman Datum
Styrelseordförande

Peter Boström Hultgren 2025-06-23
Peter Boström Hultgren Datum
Styrelseledamot

Alexander Jansson 2025-06-23
Alexander Jansson Datum
Styrelseledamot

Andreas Persson 2025-06-23
Andreas Persson Datum
Styrelseledamot

Per-Olov Gräntz 2025-06-23
Per-Olov Gräntz Datum
Styrelseledamot